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Llogaridhënie nëpërmjet angazhimit qytetar 
projekt i mbështetur nga Ambasada Britanike në Shkup që realizohet nga Fondacioni Metamorfozis
FORMULAR PËR APLIKIM NË KONKURSIN PËR GRANTE TË VOGLA
I. INFORMATAT KRYESORE
	Emri i organizatës 
	

	Аdresa
	

	Numri i/numrat e telefonit
	

	Adresa elektronike (e-mail-i)
	

	Ueb-faqja (në qoftë se keni)
	

	Personi për kontakt, pozita
	

	Adresa elektronike e personit për kontakt
	

	Numri i telefonit të personit për kontakt
	


II. REZYMEJA E PROJEKTIT
Kufizojeni përshkrimin në NJË FAQE. 
	Titulli i projektit
	

	Kohëzgjatja e projektit (maksimum 5 muaj)
	

	Qëllimet e projektit
	

	Partneri/ët 
	

	Grupi i synuar  
	

	Vendi 
	

	Aktivitetet kryesore 
	

	Buxheti (në EUR):
	


III. PËRSHKRIMI I PROJEKTIT
Kufizojeni përshkrimin e projektit në PESË FAQE.
1. Nevoja dhe problemi 
Bëni një paraqitje të përgjithshme dhe analizë të problemit që e trajton projekti. Identifikoni qartë problemin specifik që duhet të zgjidhet dhe nevoja e cila duhet të plotësohet.
	


2. Qëllimi dhe qëllimet afatshkurta 
Definoni qëllimet e projektit që kanë të bëjnë me përmirësimet ose ndryshimet konkrete të dëshiruara që duhet të arrihen me projektin. Qëllimet duhet të jenë në përputhje me qëllimet e Rrjetit aksional për qeverisje të mirë. Çdo qëllim duhet të jetë i qartë, i matshëm dhe real.  
	


3. Rezultatet e pritura 
Shënoni rezultatet që priten nga projekti. Arritja e rezultateve duhet të çojë drejt realizimit të qëllimeve afatshkurta të projektit.  
	


4. Аktivitetet 
Bëni një përshkrim konciz të aktiviteteve të propozuara që ndërlidhen me realizimin e projektit (çdo aktivitet sqarojeni në një paragraf). Sqaroni kontributin e çdo aktiviteti për arritjen e qëllimeve afatshkurta të projektit. Theksoni aktivitetet kyçe të projektit dhe sqaroni se si ato janë të rëndësishme për grupin e synuar, si dhe çka ofrojnë aktivitetet si risi.
	


	5. Buxheti 
Таbelën e buxhetit plotësojeni në mënyrë të detajuar dhe të saktë, në mënyrë që zërat buxhetorë t’i arsyetojnë aktivitetet e parapara në projekt. Buxheti duhet të futet në EUR. Shtoni aq rreshta sa keni nevojë.


	Zëri buxhetor
	Sasia
	Shuma
	Shuma e përgjithshme

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Gjithsej
	


6. Partneritetet 
Shënoni organizatat me të cilat planifikoni bashkërisht ta realizoni projektin (në qoftë se ka partnerë). Këtu është me rëndësi të theksoni në qoftë se keni vendosur bashkëpunim me komunën ku do të realizohet projekti. 
	


IV. KAPACITETI I ORGANIZATËS 
1. Përshkrim i shkurtër i organizatës
	Përshkruajeni misionin e organizatës, fushat kryesore të veprimit dhe rolin që e ka organizata në bashkësi. Shkurtimisht përshkruajeni nivelin e bashkëpunimit dhe të rrjetëzimit. Shënoni numrin e të punësuarve, vullnetarëve dhe të anëtarëve. Kufizojeni përshkrimin e organizatës në GJYSMË FAQE.


	


2. Struktura drejtuese dhe udhëheqëse e organizatës 
Këshilli drejtues (shënoni emrat):
	

	

	

	


3. Informata plotësuese
	Në këtë pjesë shënoni informatat që konsideroni se janë të rëndësishme, e të cilat nuk janë shënuar në aplikim. 


	


	Udhëheqësi i organizatës:
	

	
	

	Nënshkrimi:
	

	Data:
	




Vula
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